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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

: S1 MANAJEMEN
: MANAJEMEN PEMASARAN (13043)
: C/D3
: HARTINI PRASETYO WULANDARI, S.E., M.M.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2023-09-18

Pelaksanaan: 2023-09-18

Tema:
Mendefinisikan Pemasaran Abad 21
Pokok Bahasan:
Pemasaran dan manajemen Pemasaran
Keterangan:

Seni Dan Ilmu memilih pasar sasaran dan meraih mempertahankan serta menumbuhkan
pelanggan dengan menciptakan menghantarkan dan mengkomunikasikan nilai pelanggan
yang unggul

2

Rencana: 2023-09-25

Pelaksanaan: 2023-09-25

Tema:
Inti Pemasaran
Pokok Bahasan:
Konsep Inti Pemasaran
Keterangan:

3

Rencana: 2023-10-02

Pelaksanaan: 2023-10-02

Tema:
Strategi dan Rencana Pemasaran
Pokok Bahasan:
Konsep intinpemasaran
Keterangan:

Nilsi pelsnggan

rantsi nilsi

kompetrnsi inti 

4

Rencana: 2023-10-09

Pelaksanaan: 2023-10-09

Tema:
Sukses Penjualan dengan Pelayanan
Pokok Bahasan:
Pelayanan yang baik dan memuaskan untuk pelanggan yang berkesinambungan
Keterangan:

5

Rencana: 2023-10-16

Pelaksanaan: 2023-10-16

Tema:
Riset Pemasran
Pokok Bahasan:
Untuk Potensi Pasar
Keterangan:

6

Rencana: 2023-10-23

Pelaksanaan: 2023-10-23

Tema:
Informasi dan Keputusan
Pokok Bahasan:
Untuk Memenuhi Kebutuhan dan keinginan Konsumen
Keterangan:

Apa saja yang harus dilakukan untuk memenuhi keinginan dan kebutuhan konsumen

7

Rencana: 2023-10-30

Pelaksanaan: 2023-11-04

Tema:
Tugas Individu
Pokok Bahasan:
STP
Keterangan:

8

Rencana: 2023-11-06

Pelaksanaan: 2023-11-27

Tema:
Menghadapi Persaingan
Pokok Bahasan:
Identiikasi Pesaingf
Keterangan:

9 Rencana: 2023-11-13

Pelaksanaan: 2023-12-06

Tema:
Strategi Pms Jasa
Pokok Bahasan:
Bauran Pms Jasa & P
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Keterangan:

10

Rencana: 2023-11-20

Pelaksanaan: 2023-12-11

Tema:
Nobar
Pokok Bahasan:
Vokasi fest
Keterangan:

11

Rencana: 2023-11-27

Pelaksanaan: 2023-12-18

Tema:
Strategi Pms Jasa
Pokok Bahasan:
Jasa Fashion
Keterangan:

12

Rencana: 2023-12-04

Pelaksanaan: 2024-01-08

Tema:
Syrategi Pns Jasa
Pokok Bahasan:
Bidang layanan kuliner
Keterangan:

13

Rencana: 2023-12-11

Pelaksanaan: 2024-01-20

Tema:
Promo Strategi
Pokok Bahasan:
Online dan online
Keterangan:

14

Rencana: 2023-12-18

Pelaksanaan: 2024-01-20

Tema:
Tugas individu
Pokok Bahasan:
Penjabaran 7p
Keterangan:

15

Rencana: 2023-12-25

Pelaksanaan: 2024-01-20

Tema:
Kemasan Profuk
Pokok Bahasan:
Cara dan Zprises
Keterangan:

16

Rencana: 2024-01-01

Pelaksanaan: 2024-01-31

Tema:
UAS
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : MANAJEMEN PEMASARAN (13043)
Nama Kelas : C/D3
Dosen : HARTINI PRASETYO WULANDARI, S.E., M.M.
Dosen Yang Hadir : HARTINI PRASETYO WULANDARI, S.E., M.M. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 20191010093 RELYGIUS RENDY DOPO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 7 43.75 0 0 5
2 221000052 DAUD FAWAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 2 12.5 0 0 8
3 221010001 VIKTOR SUBAN RAYA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 0
4 221010002 MARGARETA CLAUDIA DWIYATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 12 75 0 0 0
5 221010003 MARIA GAUDENSIA PENI SURA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 12 75 0 0 3
6 221010004 MARIA BUJU URAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 0
7 221010005 ADRIANUS SATRIA GUNA PIRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 0
8 221010007 FLORIA SANDRA KRISMAWARDANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 56.25 0 0 5
9 221010009 MARIA DELSIANA MAMPIR LEJAB S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 1

10 221010010 KHAFIFAH NADILA INDA NURJIMAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 0
11 221010011 MARIA LIYANA MONE S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 0
12 221010012 MARIA SERVIA KHOTA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 10 62.5 0 0 5
13 221010016 YEREMIAS ASA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 7 43.75 0 0 8
14 221010020 YUNIKE MERAHABIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 10 62.5 0 0 5
15 221010021 FIABIYANTI TAMU INA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 10 62.5 0 0 4
16 221010031 MARIA SERLIYANTI HOAR BRIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 11 68.75 0 0 3
17 221020003 SAIDIN ALI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 0
18 221020004 LEONORA MAYRA TREVITA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 13 81.25 0 0 0
19 221020005 RASYID AL FATTAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 1
20 221020006 ATIQAH SALMA HUSNA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 11 68.75 1 0 3
21 221020007 SRIKANDI NATASIA WURAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 12 75 0 0 3
22 221020008 MARIA OKTAVIANI PRETTY TIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 12 75 0 0 3
23 221020028 SAMUEL JECKSON MOREIRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 56.25 0 0 4
24 221030002 WISNI PUJIRAWATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
25 221030004 FERMINA MINDA METE S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 12 75 0 0 3
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : MANAJEMEN PEMASARAN
Nama Kelas : C/D3
Jumlah Peserta : 25
Dosen : HARTINI PRASETYO WULANDARI, S.E., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Kuis /

Tugas UTS UAS Keaktifan

1 20191010093 RELYGIUS RENDY DOPO 43.75 2.19 A
2 221000052 DAUD FAWAN 12.50 E
3 221010001 VIKTOR SUBAN RAYA 93.75 4.69 A
4 221010002 MARGARETA CLAUDIA DWIYATI 75.00 3.75 B
5 221010003 MARIA GAUDENSIA PENI SURA 75.00 3.75 A
6 221010004 MARIA BUJU URAN 93.75 4.69 A
7 221010005 ADRIANUS SATRIA GUNA PIRA 93.75 4.69 A
8 221010007 FLORIA SANDRA KRISMAWARDANI 56.25 2.81 B
9 221010009 MARIA DELSIANA MAMPIR LEJAB 87.50 4.38 A
10 221010010 KHAFIFAH NADILA INDA NURJIMAN 93.75 4.69 A
11 221010011 MARIA LIYANA MONE 87.50 4.38 A
12 221010012 MARIA SERVIA KHOTA 62.50 3.13 B
13 221010016 YEREMIAS ASA 43.75 E
14 221010020 YUNIKE MERAHABIA 62.50 3.13 B
15 221010021 FIABIYANTI TAMU INA 62.50 E
16 221010031 MARIA SERLIYANTI HOAR BRIA 68.75 3.44 A
17 221020003 SAIDIN ALI 93.75 4.69 A
18 221020004 LEONORA MAYRA TREVITA 81.25 4.06 A
19 221020005 RASYID AL FATTAH 87.50 4.38 A
20 221020006 ATIQAH SALMA HUSNA 68.75 3.44 A
21 221020007 SRIKANDI NATASIA WURAN 75.00 3.75 A
22 221020008 MARIA OKTAVIANI PRETTY TIA 75.00 3.75 A
23 221020028 SAMUEL JECKSON MOREIRA 56.25 2.81 A
24 221030002 WISNI PUJIRAWATI 100.00 4.69 A
25 221030004 FERMINA MINDA METE 75.00 3.75 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

HARTINI PRASETYO WULANDARI, S.E., M.M.  
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